

投标分项报价表（格式）

投标人名称： 陕西智舰农业科技有限公司 项目编号： HLZB2025-151

序号	名 称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
1	更换棉被（核心产品）	德泽/3.2斤/m2	寿光德泽农业开发有限公司	3.2斤/m2，第一层为PE防雨布，第二层为珍珠棉，第三层为丝棉，第四层为夹心棉布，第五层为黑色拉力毡。	平米	52580	16.83	884921.40	/
2	水肥一体化系统	棚掌柜/1.施肥通道：三通道（含拌药桶） 2.施肥功率：380V，0.45KW 3.吸肥量：	杨凌棚掌柜信息科技有限公司	1.施肥通道：三通道（含拌药桶） 2.施肥功率：380V，0.45KW 3.吸肥量：	套	2	9500.00	19000.00	/

		300L/H 4. 注肥压力： 3Kg 5. 支持触屏		300L/H 4. 注肥压力： 3Kg 5. 支持触屏					
3	轨道运输车	伊莱特 /1. 尺寸：约 2000×500×580mm 2. 电机：48V，600W 3. 运行方式：遥控 4. 轨道类型：角钢轨道	青岛伊莱特专用车辆有限公司	1. 尺寸：约 2000×500×580mm 2. 电机：48V，600W 3. 运行方式：遥控 4. 轨道类型：角钢轨道	套	2	9364.93	18729.86	/
4	地面铺砖	/地面整平、铺装	/	地面整平、铺装	平方米	264	98.00	25872.00	/
5	棚内后墙覆无纺布	德泽/无纺布 400g/m²	寿光德泽农业开发有限公司	无纺布 400g/m²	平米	1100	15.35	16885.00	/

